
1 

Amendement Uitstel afsluiting definitiefase projectplan Zanddijk 
m.b.t. agendapunt 8.2 Statenvoorstel N673 Zanddijk Molendijk -
167378

Titel: Uitstel afsluiting definitiefase projectplan Zanddijk 
Statenvergadering: 22.7.2022 
DOP: 8.2 

Ondergetekenden stellen het volgende amendement voor. 

De tekst van het ontwerpbesluit wordt in zijn geheel aangepast tot: 

De staten der provincie Zeeland,  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 20 juni 2022, nr. 32276; 

besluiten:  

• De afsluiting van de definitiefase uit te stellen.
• Direct te starten met voorbereidingen om bedrijventerrein

Olzendepolder te ontsluiten met een simpele en betaalbare aansluiting
op de Zanddijk.

• Gedeputeerde Staten opdracht te geven het voorliggende (op variant
roze-zwart gebaseerde) projectplan Zanddijk aan te vullen met een
alternatief projectplan Zanddijk tot en met de definitiefase uitgaand
van het poldertracé (zgn. rode variant).

• Na consultatie met alle groepen belanghebbenden Provinciale Staten
in nieuwe samenstelling een ontwerpbesluit voor te leggen over het
definitief ontwerp Project Zanddijk.

Indiener(s): BOS Martin (FVD); 
WALRAVENS Fred (FVD). 

A 1


	Amendement Uitstel afsluiting definitiefase projectplan Zanddijk m.b.t. agendapunt 8.2 Statenvoorstel N673 Zanddijk Molendijk -167378



